

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

„Buštěhrad – ul. Javorová + 2 ul., splašková kanalizace“

uzavřené dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Číslo smlouvy u objednatele: R-417/19-D1

Číslo zakázky: 30300118

Číslo smlouvy u zhotovitele: 20022018

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: **Vodárny Kladno – Mělník, a.s.**
Adresa: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2380
IČO: 46356991
DIČ: CZ46356991
Zastoupený: Ing. Josefem Živnůstkem, ředitelem společnosti

Zmocněnec pro smluvní jednání: Ing. Josef Živnůstek, ředitel společnosti

Zmocněnec pro technická jednání:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Dále jen **objednatel** na straně jedné

a

1.2. Zhotovitel: **Petr Kožený s.r.o.**
se sídlem Švermovská 32, Brandýsek 273 41
Registrace: Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56354
IČO: 25631039
DIČ: CZ 25631039
Zastoupený: Petr Kožený

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zmocněnec pro smluvní jednání:

Zmocněnec pro technická jednání:

Dále jen **zhotovitel** na straně druhé.

2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1 Smluvní strany se dohodly na zúčtování změn, vyvolaných skutečným stavem při realizaci díla. Toto zúčtování bude provedeno formou více/méně prací dle přílohy dodatku.
- 2.2 Ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem nahrazuje původní znění v kapitole 4. CENA PRACÍ, odst. 4.1. takto:

Původní cena bez DPH dle SOD	6 198 296,12 Kč
Rozšíření předmětu díla dle dodatku č. 1	209 780,88 Kč

Celková cena bez DPH	6 408 077,00 Kč
DPH 21 %	1 345 696,17 Kč
Cena celkem včetně DPH	7 753 773,17 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. R-417/19 (**Buštěhrad – ul. Javorová + 2 ul., splašková kanalizace**), uzavřené dne 18. 3. 2019 **se nemění**.
- 3.2 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. R-417/19 (**Buštěhrad – ul. Javorová + 2 ul., splašková kanalizace**), uzavřené dne 18. 3. 2019, vstupuje v platnost i účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. V případě povinnosti uveřejnění je účinnost podmíněna uveřejněním v registru smluv.
- 3.3 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. R-417/19 (**Buštěhrad – ul. Javorová + 2 ul., splašková kanalizace**), uzavřené dne 18. 3. 2019.
- 3.4 Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva.

V Kladně dne **8. 07. 2019**

Ve Brandýsku dne

OBJEDNATEL

ZHOTOVITEL



Stavba : Buštěhrad - ul. Javorová + 2 ul., splašková kanalizace		Smlouva o dílo: číslo objednatele: R-417/19 číslo zhotovitele: 20022018	
ZMĚNOVÝ LIST		č. ZL	1/2019
Komu : Vodárny Kladno - Mělník, a.s.		Datum :	16.5.2019
Odesláno / Předáno	poštou	poslem	mailem
			osobně x
Týká se :	viz rekapitulace		
Odkazy :	na specifikaci :		
	na výkresy :		
	na rozp. podklady :		
	na jinou část smlouvy :		
ZMĚNA : Popis změn, víceprací a méněprací je evidován v jednotlivých rozpočtech změnového listu č.1/2019			
OHODNOCENÍ ZMĚNY		Datum : 16.5.2019	
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :			
Cenový rozdíl bez DPH		209 780,88 Kč	
Počet listů příloh : 12			
Navrhovaná změna ceny díla (slovy) : dvěstědevět tisíc sedm set osmdesát korun českých osmdesát osm haléřů (bez DPH)		Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla : není	
Odsouhlasil spávrce stavby (TDI): Vodárny Kladno - Mělník a.s. [redacted]		Předal : Petr Kožený s.r.l. [redacted]	
Datum: 16.5.2019		Datum: 16.5.2019	
Odsouhlasil: Vodárny Kladno-Mělník, a.s. [redacted]		[redacted]	
Datum: 16.5.2019		[redacted]	

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018

Stavba: Buštěhrad_splašková kanalizace

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Petr Kožený s.r.o.

IČ:

25631039

DIČ:

CZ2563109

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

209 780,88

0,00

Cena bez DPH

209 780,88

DPH základní

21,00%

ze

209 780,88

44 053,98

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

253 834,86

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018

Stavba: Buštěhrad_splašková kanalizace

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Petr Kožený s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	209 780,88	253 834,86
SO01	Vícepráce Stoka A	297 309,76	359 744,81
SO01.1	Méněpráce Stoka A	-87 528,88	-105 909,94
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		209 780,88	253 834,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Buštěhrad_splašková kanalizace

Objekt: S001 - Vícepráce Stoka A

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Petr Kožený s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

25631039

DIČ:

CZ2563109

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

297 309,76

0,00

Cena bez DPH

297 309,76

DPH základní

21,00%

ze

297 309,76

62 435,05

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

359 744,81

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Buštěhrad_splašková kanalizace

Objekt: S001 - Vícepráce Stoka A

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Petr Kožený s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	297 309,76
HSV - Práce a dodávky HSV	152 558,22
1 - Zemní práce	152 558,22
S013 - 01 Hloubené vykopávky	125 960,23
S016 - 01 Přemístění výkopku	12 383,46
S017 - 01 Konstrukce ze zemin	5 529,02
S018 - 01 Povrchové úpravy terénu	878,83
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	297 309,76

ROZPOČET

Stavba: Buštěhrad_splašková kanalizace

Objekt: SO01 - Vícepráce Stoka A

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Petr Kožený s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

297 309,76

HSV - Práce a dodávky HSV

152 558,22

1 - Zemní práce

152 558,22

55	K	131401201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3	m3	23,704	827,00	19 603,21
<i>Zvýšení kubatury po sesunech stěn výkopu</i>							
56	K	161101152	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m	m3	23,704	175,00	4 148,20
57	K	162601152	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	3,650	181,00	660,65
58	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) horniny tř. 5-6	t	5,840	180,00	1 051,20
61	K	131401201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3	m3	118,520	827,00	98 016,04
<i>Výskyt opuky ve výkopu</i>							
62	K	161101152	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m	m3	118,520	175,00	20 741,00
63	K	162601152	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	17,778	181,00	3 217,82
64	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) horniny tř. 5-6	t	28,445	180,00	5 120,10

SO13 - 01 Hloubené vykopávky

125 960,23

43	K	132301212	05 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	107,720	277,10	29 849,21
<i>Zvýšení kubatury po sesunech stěn výkopu</i>							
<i>Náhrada hor. 3 - ve výkopu byl výskyt pouze hor.4 + hor5</i>							
44	K	132301219	05 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	107,720	41,51	4 471,46
59	K	132301212	05 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	287,623	277,10	79 700,33
<i>Náhrada hor. 3 - ve výkopu byl výskyt pouze hor.4 + hor5</i>							
60	K	132301219	05 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	287,623	41,51	11 939,23

SO16 - 01 Přemístění výkopku

12 383,46

48	K	161101102	05 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	107,720	70,99	7 647,04
50	K	162601102	02 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	16,589	80,15	1 329,61
49	K	167101102	05 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	16,589	31,32	519,57
51	K	199000005	06 Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	26,542	108,78	2 887,24

SO17 - 01 Konstrukce ze zemin

5 529,02

53	K	171201201	05 Uložení sypaniny na skládku	m3	21,152	8,53	180,43
52	K	174101101	05 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	116,198	46,03	5 348,59

SO18 - 01 Povrchové úpravy terénu

878,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	181101102	05 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním <i>Zvýšení po sesunech stěn výkopu</i>	m2	59,260	14,83	878,83

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Buštěhrad_splašková kanalizace
Objekt: SO01.1 - Měněpráce Stoka A

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Petr Kožený s.r.o.

IČ: 25631039
DIČ: CZ2563109

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-87 528,88
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-87 528,88
DPH základní	21,00%	ze	-87 528,88	-18 381,06
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	-105 909,94

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Buštěhrad_splašková kanalizace

Objekt: SO01.1 - Méněpráce Stoka A

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Petr Kožený s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-87 528,88
SO13 - 01 Hloubené vykopávky	-42 073,45
SO16 - 01 Přemístění výkopku	-45 455,43
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-87 528,88

ROZPOČET

Stavba: Buštěhrad_splašková kanalizace

Objekt: SO01.1 - Méněpráce Stoka A

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Petr Kožený s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-87 528,88

SO13 - 01 Hloubené vykopávky

-42 073,45

1	K	132201212	05 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ <i>Náhrada hor. 3 - ve výkopu byl výskyt pouze hor.4 + hor5</i>	m3	-287,623	132,83	-38 204,96
2	K	132201219	05 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	-287,620	13,45	-3 868,49

SO16 - 01 Přemístění výkopku

-45 455,43

3	K	161101102	05 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-287,623	70,99	-20 418,36
5	K	162601102	02 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	-87,690	80,15	-7 028,35
4	K	167101102	05 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	-87,690	31,32	-2 746,45
6	K	199000005	06 Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	-140,304	108,78	-15 262,27